
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2025 № 67-21/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріалів ТОВ 380V та ОСББ ,,Незалежність’’

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(19.09.2025 № 3109) щодо безоплатної передачі матеріалів ТОВ 380V та
ОСББ ,,Незалежність’’ для обслуговування та влаштування систем вуличного
освітлення громадських місць об’єктів комунальної власності громади та
проведення термінових робіт внутрішньобудинкової системи
електропостачання житлового будинку по вул.Незалежності, 37 в
м.Золотоноша, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства
(Харін А.В.) безоплатно передати матеріали ТОВ 380V згідно з додатком 1 та
ОССБ ,,Незалежність’’ згідно з додатком 2.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від
05.09.2025 № 66-19/VIII „Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріалів ФОП Восколович В.В.’’

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток 1
до рішення міської ради
від 10.10.2025 № 67-21/VIII

Перелік матеріалів, які передаються ТОВ 380V
№
п/п

Найменування Од. Кількість Ціна без
ПДВ

Сума без
ПДВ

Придбання матеріалів для обслуговування та влаштування систем вуличного
освітлення громадських місць об’єктів комунальної власності Золотоніської

МТГ Черкаської області
1 Провід СІП 2*16 м 50 12,00 600,00
2 Світильник ДКУ 100

Stels
шт 7 2300,00 16100,00

Всього: 16700,00

Всього два найменування на загальну суму: 16700,00 (Шістнадцять тисяч
сімсот) грн.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 10.10.2025 № 67-21/VIII

Перелік матеріалів, які передаються ОССБ ,,Незалежність’’
№
п/п

Найменування Од. Кількіс
ть

Ціна без
ПДВ

Сума без
ПДВ

Придбання матеріалів для проведення термінових робіт внутрішньобудинкової
системи електропостачання житлового будинку по вул.Незалежності, 37 в

м.Золотоноша Черкаської області
1 Провід ВВГ нг 2*1,5 м 500 26,00 13000,00
2 Провід ВВГ нг 2*2,5 м 300 38,00 11400,00
3 Коробка розподільча 85*85*50 шт 20 30,00 600,00
4 Автоматичний вимикач 1Р 16А шт 10 145,00 1450,00
5 Щит 300*300*200 ІР55 шт 10 1802,00 18020,00
6 Автоматичний вимикач 1Р 25А шт 40 165,00 6600,00
7 Провід ВВГ нг 5*6 м 40 207,00 8280,00
8 Автоматичний вимикач 3Р 25А шт 1 650,00 650,00

Всього: 60000,00

Всього вісім найменувань на загальну суму: 60000,00 (Шістдесят тисяч ) грн.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


